ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v phê duyệt dự toán kinh

phí của Ban chỉ huy Phòng

chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn thị xã

năm 2024

              Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2024

       Kính gửi:  BCH Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn thị xã.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2024;

Xét đề nghị của Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn thị

xã tại Tờ trình số 02/TTr-PCTT ngày 22/02/2024 về việc phê duyệt dự toán kinh

phí của Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 và đề

nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số 155/PTC ngày

26/02/2024;

Ủy ban nhân dân thị xã thống nhất dự toán kinh phí của Ban chỉ huy Phòng

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn thị xã năm 2024 với các nội dung như sau:

1.  Tổng kinh phí : 135.000.000 đồng

- Chi làm đêm, làm thêm giờ : 87.810.000 đồng

- Chi nước uống : 1.320.000 đồng

- Chi văn phòng phẩm : 3.620.000 đồng

- Chi cước phí điện thoại, bưu chính : 1.000.000 đồng

- Chi thuê mướn  : 3.000.000 đồng

- Chi sửa máy vi tính  : 2.000.000 đồng

- Chi nghiệp vụ chuyên ngành : 31.500.000 đồng

- Chi khác : 4.750.000 đồng

 2. Các mức chi trên là tối đa; Chủ tài khoản và kế toán có trách nhiệm quyết

định chuẩn chi các nội dung, mức chi theo qui định hiện hành của Nhà nước. Khi

chi phải có đầy đủ chứng từ, hoá đơn theo đúng chế độ tài chính hiện hành.

2

3. Nguồn kinh phí: Kinh phí đã giao cho đơn vị tại Quyết định số 7849/QĐ-

UBND ngày 15/12/2023 của UBND thị xã Đức Phổ.

Đề nghị Trưởng Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

thị xã triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- KBNN Đức Phổ;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Lý

		2024-03-01T13:48:38+0700

		2024-03-02T16:42:18+0700

		2024-03-02T16:42:18+0700

		2024-03-02T16:42:18+0700

		2024-03-02T16:42:18+0700